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 JUNTA DE FACULTAD DE CIENCIAS DEL DEPORTE 

 SESIÓN EXTRAORDINARIA  

 

ACTA DE 23 DE OCTUBRE DE 2024 
 

Con fecha 23 de octubre de 2024 a las 9:45 horas de la mañana, se inicia Junta 

Extraordinaria de Facultad de Ciencias del Deporte en su única convocatoria con el 

siguiente orden del día.  

ORDEN DEL DÍA 
.  

1. Constitución Junta Electoral. 

 

  

 

Asistentes  

 

Equipo decanal: 

Decano                         D. Tomás García Calvo                    

Vicedecano de Infraestructuras                          D. Vicente Luis del Campo 

y Economía 

Vicedecano de Planificación Académica                      D. Alberto Moreno 

Secretaria Académica                                                    Doña Inmaculada Torres 

 

Representantes de Departamento 

   

Dña. Libertad Moreno 

Dña Margarita Gozalo 

D. Pedro Cosme Redondo 

 

 

 

Representantes de Funcionarios Docentes 

 

 

Doña María Luisa Rivadeneyra 

D. Sergio Ibáñez 
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Representantes de otro Personal Docente e Investigador 

   

D. Jesús Damas 

D. Santos Villafaina 

D. Jorge Carlos Vivas 

D. Miguel Rodal 

 

Representantes del personal de Administración y Servicios 

  

  D. Manuel Manchón 

  D. Juan Antonio Barquilla 

  Doña María del Carmen Martín 
   

Excusan su asistencia. D. Miguel Ángel Pérez, D. Rafael Timón, Doña María Concepción 

Robles, Doña Ruth Jiménez, D. Jorge Pérez.  
                                 

  

INICIO DE LA SESIÓN 
 

1. Constitución de la Junta Electoral. 

 
La Secretaria Académica da lectura a los miembros electos de Junta de Facultad ordenados 

por orden alfabético. 

 

José Carmelo Adsuar Sala 

Juan Antonio Barquilla Núñez  

Jorge Carlos Vivas 

Jesús Sebastián Damas Arroyo 

Tomás García Calvo 

Sergio José Ibañez Godoy 

Ruth Jiménez Castuera 

Rosario Lafuente Robles 

Pablo López Sierra 

Vicente Luis Del Campo 

María de las Mercedes Macías García 

Manuel Manchón Fernández 

María del Carmen Martín Martín.Javato 
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Marcos Antonio Maynar Mariño 

Alberto Moreno Domínguez 

Diego Muñoz Marín 

Guillermo Jorge Olcina Camacho 

Raquel Pastor Cisneros 

Jorge Pérez Gómez 

María Luisa Rivadeneyra Sicilia 

María Concepción Robles Gil 

Miguel Rodal Martínez 

Rafael Timón Andrada 

Santos Villafaina Domínguez 

  

La Secretaria Académica informa que también se ha solicitado a los departamentos si 

quieren modificar sus representantes de departamentos en Junta de Facultad. Las 

propuestas recibidas por los diferentes departamentos que imparten docencia en nuestro 

centro han sido las siguientes.  

 

Anatomía, Biología Celular y Zoología. Vacante 

Didáctica de la Expresión Musical, Plástica y Corporal. Antonio Antúnez 

Dirección de Empresas y Sociología. Libertad Moreno 

Fisiología. Pedro Cosme Redondo 

Historia. José Antonio Rubio 

Ingeniería de Sistemas Informáticos y Telemáticos. Miguel Ángel Pérez 

Matemáticas. Vacante 

Producción Animal y Ciencias de los Alimentos. Félix Núñez 

Psicología y Antropología. Margarita Gozalo 

 
 

 

CIERRE DE LA SESIÓN 

Sin más asuntos que tratar, el Decano agradece la asistencia a los presentes y da por 

finalizada la Junta de Facultad a las 09:50 h. 
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